886/28 - záhrada vo výmere 111 m ,̂ zapísaného na LV č. 270 (ďalej len 
„Pozemok'].

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú do bezpodielového spoluvlastníctva Pozemok.

č l. íl 
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú pozemok uvedený v čl. í odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
5 633,25 eur. {slovom: päťtisicšesťstotridsaťtri eur dvadsaťpäť eurocentov), t. j. za 50.75 eur /m^ 
do bezpodielového spoluvlastníctva.

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 45/2022 zo dňa 13.05.2022, vypracovaného 
Ing. Katarínou Šilhárovou znalkyňou v odbore stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľnosti.